

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 85779522

Data publicarii	08.08.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 839,92 RON - 839,92 RON

Descriere: FOLIE PARCHET 3mm ML ROLA 52 ML 2,1008 109,2437 HARDEX ROLA HARDMAX MIDI 10CM 4 Buc 5,0420 20,1681 EPS AUSTROT AF50 2 CM 4 BAX 43,6975 174,7899 TABLA DREAPTA ZN 0.35mm 2 Buc 41,1765 82,3529 6325 SAC HARTIE ASPIRATOR-30L 5 Buc 9,2437 46,2185 131 DIBLU CUI 6x40 200 Buc 0,1681 33,6134 BURGHIU SDS LUMY 16X210 1 Buc 17,6471 17,6471 V-5040 BROASCA EXTERIOR FC 54X40 1 Buc 18,4874 18,4874 SET MILANO USA EXT AL 85 MM 143/206P AG 1 Set 24,3697 24,3697 PLINTA PARCH ARAB 15 Buc 10,9244 163,8655 COLT INT/EXT ARAB 10 Buc 3,3613 33,6134 IMBIN/CAPAC ARAB 20 Buc 3,3613 67,2269 AMBRO SPRAY RAL 9010 LUCIOS ALB 400ML 2 Buc 13,4454 26,8908 BANDA ADEZIVA 562 30X50M 3 Buc 7,1429 21,4286 839,915
